Moğollarla Anadolu Selçukları arasında vukua gelen Köseadağ Harbi'nde, Selçukların mağlubiyeti (26 Haziran 1243) diğer düşmanları da harekete getirmiş ve bunlardan Sis (1) Tekfuru bazı Selçuk memleketlerinin zaptına teşebbüs etmişti.

Tarsus Muhasarasiyle ilgili olan Köseadağ Harbinden kısaca bahsetmek faydalı olacaktır.

Anadolu Selçuk Sultanı Giyaseddin Keyhüsrev II. (634/1236—644/5246), Ermenistan'a giren Moğollarla mücadele mecburiyetinde kaldı. Türklerden başka Ermeniler, Frenkler, Gürcüler, Rumlar ve Araplardan mürekep büyük bir ordu topladı (2). Köseadağ muharebesine iştirâk eden Selçuk Ordusunun miktarı hakkında esaslı bir malûmat yoktur (İsmail Hakkı Uzunçarşılı, O.

Tarsus Tekturu, bu teklifi işidince derhal kendine gelerek kabul etmiş ve emirlere gönderdiği bir elçi ile haraca razı olduğunu bildirmiştir. Ordu müşkülâtle Ereğli'ye gelebildi. Bir çok mal ve eşya yükleri Orhal'da kaldı. Ordunun avdetinden yedi gün sonra Keyhüsrev II. Vefat etti.

İbni Şahna, Ebülfida'ya istinaden Keyhüsrev II. nin 654/1256 da Ebülfereç ise 642/1244 tarihinde vefat ettiğini naklederler (Deguignes. IV, 123).

Keyhüsrev'in oğlu ve halefi Keykâvus II. zamanında bütün nüfuz, Tarsus'u muhasara eden Sahip Şemseddin'in elinde idi; fakat Sahip Şemseddin bir müddet sonra eski nüfuz ve itibarını kaybederek Moğol Hakanı (Kaan) Küyük'ün emrile Selçuk Sultanı Rükneddin Kılıç Aslan zamanında idam edildi (1249) .